
 
 

POSTANOWIENIE NR 270/2019 

 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Nowy Sącz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 53 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Nowego Sącza.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu I 

 

/-/ Janusz Przepióra 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

270/2019  

Komisarza Wyborczego w Nowym 

Sączu I z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Osiedlowa, ul. Starowiejska 2, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Emilia Gromulska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

2. Natalia Helena Janiszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Nowy Sącz 

3. Emilia Anna Jurkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

4. Maria Kinga Konstanty, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

5. Justyna Leśniak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

6. Alicja Plata, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Nowy Sącz 

7. Beata Małgorzata Poręba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

8. Anna Zuzanna Śliwa, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

9. Marta Aniela Witowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejskie Przedszkole Nr 7, ul. Krakowska 50, 33-300 Nowy 

Sącz: 

 

1. Lucyna Cebulewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

2. Grzegorz Drożdżak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy 

Sącz 

3. Artur Piotr Frączek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mała Wieś 

4. Dorota Katarzyna Jurkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

5. Marcelina Katarzyna Kasprzyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Biczyce Dolne 

6. Julia Anna Kocemba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

7. Mikołaj Marek Mozdyniewicz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

8. Iwona Maria Pazgan-Kożuch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

9. Joanna Maria Piasecka-Czyżyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Nowy Sącz 

10. Justyna Genowefa Rams, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

11. Małgorzata Ziębowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Nr 4, ul. św. Ducha 6, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Jerzy Krzysztof Basiaga, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

2. Tomasz Tadeusz Ciuła, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Sącz 

3. Magdalena Maria Durczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

4. Józefa Grybel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Nowy Sącz 

5. Wacław Stefan Janiuk, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

6. Krystian Wojciech Lachner, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

7. Katarzyna Pancerz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

8. Sylwester Pęcak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

9. Mariusz Paweł Smoleń, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Jana Długosza 2, 33-300 Nowy 

Sącz: 

 

1. Bożena Wanda Baziak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

2. Mariola Anna Gorgosz-Włodarczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Nowy Sącz 

3. Anita Urszula Łabuda, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

4. Jadwiga Janina Pach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Sącz 

5. Łukasz Plata, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

6. Adam Uryga, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

7. Maria Widulińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 im. M. Konopnickiej, 

ul. Stefana Żeromskiego 16, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Marek Andrzej Biernat, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Nowy Sącz 

2. Elżbieta Bocheńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Podrzecze 

3. Elżbieta Barbara Chochlińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

4. Małgorzata Natalia Janusz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

5. Małgorzata Julia Kalczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

6. Paulina Kiełbasa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Łomnica-Zdrój 

7. Kamil Jarosław Mikulski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowy Sącz 

8. Radosław Piotr Ożóg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

9. Dariusz Plata, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska, ul. Flisaków 1, 33-300 

Nowy Sącz: 

 

1. Jakub Donabidowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

2. Grzegorz Jakub Jurkiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

3. Michał Marek Kiełbasa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Sącz 

4. Anna Korcz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

5. Małgorzata Klaudia Korzeń, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowy Sącz 

6. Zofia Malczak-Kiełbasa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

7. Małgorzata Michalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

8. Marek Grzegorz Pilarz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

9. Małgorzata Widulińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Szkolna 9, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Bartosz Emil Bogusławski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

2. Piotr Jacek Grybel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

3. Iwona Hełmecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

4. Renata Elżbieta Majoch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

5. Arkadiusz Paweł Mikulec, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Nowy Sącz 

6. Dawid Jacek Pietruch, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowy Sącz 

7. Agnieszka Sromek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

8. Albert Henryk Szkaradek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

9. Piotr Paweł Tekiela, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

10. Patrycja Anna Wenczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Nowy Sącz 

11. Karolina Maria Wojta, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Osiedlowy Dom Kultury, ul. Hugo Kołłątaja 13, 33-300 Nowy 

Sącz: 

 

1. Ewelina Maria Baraściak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

2. Marzena Grażyna Górowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

3. Barbara Elżbieta Klemczak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Stary Sącz 

4. Emilia Alicja Myrlak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

5. Krystian Pulit, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Sącz 

6. Aleksandra Anna Schöneich, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

7. Monika Agnieszka Stypka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Nowy Sącz 

8. Przemysław Jacek Szkarłat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

9. Anna Wesołowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

10. Maria Zasowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

11. Wojciech Jacek Żuchowicz, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Niepubliczne Przedszkole "Promyczek", ul. Żywiecka 72, 33-

300 Nowy Sącz: 

 

1. Karolina Bodziony, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

2. Jolanta Elżbieta Lichoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

3. Zdzisław Tomasz Lisowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

4. Agnieszka Bogusława Łobodzińska-Obrzut, zgłoszona przez KWW 

KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

5. Olga Danuta Orzechowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Nowy Sącz 

6. Ewelina Pęcak-Bieniek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy 

Sącz 

7. Olga Wiktoria Prechitko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

8. Patrycja Sarota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Nowy Sącz 

9. Magdalena Anna Wojta, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy, ul. Władysława 

Broniewskiego 1, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Beata Barbara Biernat-Wąchała, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Librantowa 

2. Angelika Katarzyna Borek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

3. Adrianna Sylwia Dobosz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

4. Piotr Dawid Mrowca, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

5. Edyta Krystyna Pilarz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

6. Maria Skrzypiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

7. Jacek Roman Stypka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy 

Sącz 

8. Kacper Szewczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Chełmiec 

9. Diana Zygmunt, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Stary Sącz 

10. Dawid Franciszek Żelazko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

11. Izabela Żytkowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Tarnowska 109, 33-300 Nowy 

Sącz: 

 

1. Romualda Helena Jurczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

2. Tadeusz Kluska, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Sącz 

3. Monika Liber, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

4. Piotr Mika, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowy Sącz 

5. Rafał Edward Pilarz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

6. Szymon Norbert Poręba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

7. Maciej Sroka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

8. Renata Ziemborak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Chełmiec 

9. Łucja Żytkowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Librantowa 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Władysława Broniewskiego 5, 

33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Małgorzata Anna Grybel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

2. Jacek Gwóźdź, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Librantowa 

3. Elżbieta Maria Janowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

4. Agnieszka Łaszczewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Nowy Sącz 

5. Mariusz Piotr Nowakowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

6. Oliwia Pierzga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Królowa 

Górna 

7. Aneta Elżbieta Ręczkowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

8. Marta Małgorzata Wójs, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

9. Anna Zając-Bieńkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 18, ul. Władysława Broniewskiego 5, 

33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Jacek Sławomir Grybel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

2. Wioleta Elżbieta Jabłońska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

3. Tomasz Krerowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Sącz 

4. Elżbieta Łaszczewska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowy Sącz 

5. Krzysztof Pancerz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Nowy Sącz 

6. Sylwia Pękała, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

7. Danuta Janina Pilarz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

8. Stanisław Sokołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

9. Grzegorz Węglicki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy, ul. Władysława 

Broniewskiego 1, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Ewa Bieniek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

2. Piotr Krzysztof Kaleta, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowy Sącz 

3. Sylwia Janina Król, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

4. Łukasz Pancerz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Sącz 

5. Sylwester Bolesław Ruman, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

6. Helena Marta Sowa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Nowy Sącz 

7. Alicja Szot, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Nowy Sącz 

8. Renata Maria Uroda, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

9. Wacław Wańczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole "Jaś i Małgosia", ul. Władysława Broniewskiego 

22, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Katarzyna Alicja Fałowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Nowy Sącz 

2. Barbara Aleksandra Kakuba, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

3. Bogusław Konarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

4. Ewa Patrycja Konkel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

5. Anna Krerowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Sącz 

6. Mariusz Łaszczewski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowy Sącz 

7. Beata Helena Nazimek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

8. Olimpia Sylwia Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

9. Damian Poliszuk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Osiedlowy Klub Kultury "Bajka", ul. Westerplatte 23, 33-300 

Nowy Sącz: 

 

1. Olga Bieńkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

2. Aleksandra Maria Buczek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Nowy Sącz 

3. Małgorzata Fałowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy 

Sącz 

4. Urszula Kornaś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Nowy Sącz 

5. Anna Katarzyna Krasińska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Nowy Sącz 

6. Anna Lizoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

7. Stanisław Mężyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Sącz 

8. Urszula Jolanta Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

9. Mateusz Damian Skoczeń, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Nr 18, Aleje mjr. Henryka Sucharskiego 56, 33-

300 Nowy Sącz: 

 

1. Ewa Agata Cebula, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy 

Sącz 

2. Olga Zofia Chruślicka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

3. Jan Kazimierz Dziewięcki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

4. Bożena Matusik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

5. Ewa Rączkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Sącz 

6. Małgorzata Natalia Skoczeń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

7. Monika Kazimiera Skoczeń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

8. Sylwiusz Filip Stojda, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

9. Agata Wójsik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa, ul. Chruślicka 6, 33-

300 Nowy Sącz: 

 

1. Kamila Gucwa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Klęczany 

2. Bożena Maria Jamróz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

3. Halina Teresa Kamińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

4. Anna Natalia Kociołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

5. Olga Ewa Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Sącz 

6. Maria Piątkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowy Sącz 

7. Jacek Preisner, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Nowy 

Sącz 

8. Jakub Wańczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

9. Paulina Maria Wańczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa, ul. Chruślicka 6, 33-

300 Nowy Sącz: 

 

1. Bożena Marzena Buczek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

2. Dawid Piotr Faron, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

3. Wiesław Józef Fyda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Sącz 

4. Edyta Jamróz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

5. Małgorzata Teresa Legutko-Nadolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

6. Krystyna Mężyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Nowy Sącz 

7. Kamila Orzechowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

8. Dawid Józef Potoczek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Świdnik 

9. Jakub Jan Wańczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy 

Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Nadbrzeżna 77, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Iwona Małgorzata Chruślicka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowy Sącz 

2. Kinga Domalik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Siedlce 

3. Teresa Jadwiga Gumulak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

4. Romana Kociołek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

5. Edyta Martiszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

6. Andrzej Pajur, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowy Sącz 

7. Bartosz Stanisław Rączka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

8. Lucyna Sas-Dunajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

9. Dominika Izabella Twaróg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

10. Marek Lech Wierzbicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

11. Maria Zamoyska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Nowy 

Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Katolickie Przedszkole Niepubliczne, ul. Nadbrzeżna 12, 33-

300 Nowy Sącz: 

 

1. Iwona Biernat, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowy Sącz 

2. Zbigniew Ryszard Buczkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

3. Karolina Małgorzata Hebda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

4. Renata Anna Myjak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Sącz 

5. Bożena Poręba, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

6. Jolanta Dominika Wierzbicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Nowy Sącz 

7. Anna Barbara Zaryczny, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 11, ul. gen. Wieniawy 

Długoszowskiego 126, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Daniel Stanisław Chruślicki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowy Sącz 

2. Damian Dybiec, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Nowy 

Sącz 

3. Julia Krupa, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Jurków 

4. Julia Najduch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Nowy Sącz 

5. Anita Niedźwiedź, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

6. Gabriela Kalina Rojna, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

7. Paweł Smoleń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Sącz 

8. Aleksandra Barbara Wierzbicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Nowy Sącz 

9. Agata Żabecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Zespół Szkół Samochodowych, ul. Tadeusza Rejtana 18, 33-

300 Nowy Sącz: 

 

1. Łukasz Marek Cieśla, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

2. Grzegorz Stanisław Gągor, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

3. Diana Maria Hasior-Piłat, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Nowy Sącz 

4. Andrzej Stanisław Hebda, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

5. Katarzyna Joniec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Witowice Górne 

6. Katarzyna Elwira Kaspar, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

7. Maria Małgorzata Michalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

8. Małgorzata Agata Nazimek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Nowy Sącz 

9. Aleksandra Zofia Pasiut, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mystków 

10. Agnieszka Irena Rokita, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Nowy Sącz 

11. Kamil Michał Twaróg, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 7 z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Królowej Jadwigi 29, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Zbigniew Bąk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

2. Kinga Weronika Grygiel, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Korzenna 

3. Stanisław Hyclak, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI, zam. Nowy Sącz 

4. Michał Franciszek Konstanty, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

5. Barbara Maria Lachner, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

6. Damian Igor Pawlik, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

7. Marta Plata, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

8. Iwona Małgorzata Rączka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

9. Julia Aleksandra Salamon, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 7 z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Królowej Jadwigi 29, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Ewelina Katarzyna Bodziony, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

2. Wioletta Maria Grygiel, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Korzenna 

3. Michał Daniel Izworski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Sącz 

4. Maksymilian Kocoń, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

5. Ewa Aleksandra Kostecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

6. Angelika Nowak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

7. Jan Piotr Piotrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

8. Julian Plata, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

9. Radosław Jacek Wojtarowicz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 7 z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

Królowej Jadwigi 29, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Anna Gibel, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

2. Celina Matusik-Bocheńska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Nowy Sącz 

3. Natalia Katarzyna Michalik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

4. Jacek Salamon, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Nowy Sącz 

5. Jan Paweł Ślusarek, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

6. Wanda Józefa Śmigielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

7. Justyna Aleksandra Waśko, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

8. Aldona Bożena Wojtarowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

9. Maria Zięba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa Nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Rokitniańczyków 26, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Dominik Wojciech Głąb, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

2. Joanna Teresa Gumulak-Machaty, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Nowy Sącz 

3. Bożena Janik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

4. Dawid Adrian Janik, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

5. Anna Irena Kołtunik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Sącz 

6. Bartosz Kuropatwiński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Sącz 

7. Barbara Cecylia Marcisz-Weydlich, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

8. Mateusz Jan Mikołajczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

9. Marek Jakub Motyka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

10. Danuta Obrzut, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

11. Mirosław Zdzisław Żal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Rokitniańczyków 26, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Joanna Brotoń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

2. Anna Małgorzata Gad, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Sącz 

3. Katarzyna Maria Gargas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

4. Irena Antonina Janiuk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

5. Krystian Koziołek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

6. Magdalena Kudełka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

7. Łukasz Paweł Migacz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

8. Monika Anna Polakowska-Motyka, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Brzezna 

9. Agnieszka Magdalena Sach, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

10. Angelika Słowik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

11. Lidia Lucyna Szczurek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Stowarzyszenie "Nadzieja", ul. Jana Freislera 10, 33-300 

Nowy Sącz: 

 

1. Damian Jan Barabasz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy 

Sącz 

2. Mariusz Bożyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

3. Ewa Monika Jonakowska-Żal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

4. Monika Knapik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

5. Karolina Kucharska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Sącz 

6. Danuta Agata Mężyk-Stępień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

7. Ewa Agnieszka Pocenty-Żelazko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Nowy Sącz 

8. Jacek Sekuła, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Nowy Sącz 

9. Irena Serafin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

10. Bartosz Michał Smoleń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Sącz 

11. Michał Stanisław Tobiasz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. 29 Listopada 22, 33-300 Nowy 

Sącz: 

 

1. Dorota Brończyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

2. Arkadiusz Knapik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

3. Adrian Malara, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

4. Iwona Agnieszka Mikulec, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Nowy Sącz 

5. Renata Zofia Najduch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Januszowa 

6. Jan Nowak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Nowy Sącz 

7. Iwona Pajek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Nowy Sącz 

8. Janusz Stanisław Pawłowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

9. Beata Honorata Smaga, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. 29 Listopada 22, 33-300 Nowy 

Sącz: 

 

1. Barbara Głaczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

2. Paweł Janusz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

3. Tadeusz Bogdan Jędryka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

4. Iwona Maria Krzyżak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

5. Grażyna Stanisława Miczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Nowy Sącz 

6. Patrycja Barbara Mikulec, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Nowy Sącz 

7. Krystyna Antonina Nowobilska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

8. Wojciech Tadeusz Pietrzak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 15, ul. 29 Listopada 22, 33-300 Nowy 

Sącz: 

 

1. Tomasz Cieplik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Sącz 

2. Julia Barbara Dadał, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Świniarsko 

3. Maria Agnieszka Gągor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

4. Ewelina Janusz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

5. Urszula Małgorzata Kądziołka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, 

zam. Nowy Sącz 

6. Anna Majka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

7. Katarzyna Maria Oleksy, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

8. Maria Dorota Potoczek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

9. Krzysztof Antoni Zaczyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 7, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Edyta Maria Basiaga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy 

Sącz 

2. Łukasz Michał Cieplik, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

3. Jakub Głaczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

4. Mateusz Tomasz Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

5. Maciej Aleksander Nowobilski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

6. Jakub Adam Pancerz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

7. Adam Antoni Rams, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

8. Bożena Świerczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Sącz 

9. Dastin Świgut, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Nowy Sącz 

10. Bartłomiej Piotr Uroda, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

11. Roksana Maria Wiktor, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Państwowa Szkoła Muzyczna, ul. Nawojowska 213, 33-300 

Nowy Sącz: 

 

1. Sławomir Brończyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

2. Irena Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Sącz 

3. Krzysztof Dziubanowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Nowy Sącz 

4. Małgorzata Kinga Janik, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowy Sącz 

5. Katarzyna Gabriela Janisz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Nawojowa 

6. Maria Słaby, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

7. Anna Maria Szlagowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

8. Małgorzata Halina Świerad, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

9. Karolina Agnieszka Tokarz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

10. Mariusz Łukasz Witkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Nowy Sącz 

11. Klaudia Małgorzata Żytkowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Siedziba Zarządów Osiedli "Gorzków" i "Wojska Polskiego", 

ul. Jana Freislera 4a, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Tomasz Cieśla, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

2. Alicja Danielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

3. Anna Janusz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

4. Ewa Bogusława Legutko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

5. Eliza Kinga Pierzga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy 

Sącz 

6. Sebastian Sekuła, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Powroźnik 

7. Bogusława Teresa Skoczeń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nawojowa 

8. Monika Skrzypek-Kulczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

9. Piotr Antoni Stepień, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Zespół Szkół Elektryczno – Mechanicznych, ul. Bolesława 

Limanowskiego 4, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Piotr Ryszard Borkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

2. Konrad Maksymilian Gucwa, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Bogusza 

3. Piotr Kabaj, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

4. Jacek Krzysztof Kokosza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

5. Beata Magdalena Nobilec, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Stary Sącz 

6. Agnieszka Pancerz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Sącz 

7. Aleksandra Ewa Pierzga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Nowy Sącz 

8. Lucyna Łucja Tobiasz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

9. Joanna Żelazko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Nowy 

Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 7 z Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. 

gen. Stefana Grota-Roweckiego 15, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Iwona Dziubanowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy 

Sącz 

2. Katarzyna Janisz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

3. Magdalena Maria Kita, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siołkowa 

4. Edward Stanisław Marek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Gorlice 

5. Joanna Stanisława Ożga, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

6. Łukasz Rafał Pajor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Sącz 

7. Róża Patrycja Skoczeń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nawojowa 

8. Bartłomiej Krzysztof Stefański, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

9. Monika Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 8 z Oddziałami Integracyjnymi, Aleje 

Stefana Batorego 76, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Dawid Leszek Durałek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

2. Grażyna Józefa Górowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

3. Iwona Kabaj, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

4. Maria Ewa Korzeń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy 

Sącz 

5. Ewelina Migacz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Trzycierz 

6. Jolanta Rębiasz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Sącz 

7. Marzena Jadwiga Śliwa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

8. Edward Bolesław Ucherski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

9. Dariusz Ryszard Woźniak, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Miejskie Przedszkole Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Podhalańska 7, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Szymon Gustaw Borkowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

2. Amanda Angelika Fedko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

3. Danuta Agata Jaworska-Trzeszczoń, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Nowy Sącz 

4. Magdalena Jurkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

5. Józef Bronisław Kaczmarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

6. Mariola Lisiecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

7. Agnieszka Joanna Małecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

8. Agnieszka Magdalena Podgórska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

9. Jolanta Poręba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Świetlica "Sądeckich Wodociągów", ul. Wincentego Pola 22, 

33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Natalia Marzena Bodziony, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

2. Zuzanna Anna Kiełbasa, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

3. Halina Jadwiga Leszczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nowy Sącz 

4. Dorota Jadwiga Migacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

5. Ewelina Mikulska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

6. Ewa Agnieszka Słomka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

7. Maria Stelmach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Sącz 

8. Jacek Suchonek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

9. Faustyna Marlena Świerk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Grzegorza Piramowicza 16, 33-

300 Nowy Sącz: 

 

1. Bogumiła Maria Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

2. Jakub Jerzy Gadzina, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Nowy Sącz 

3. Janina Franciszka Górka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Nowy Sącz 

4. Daniel Adam Koszyk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

5. Ewa Agnieszka Kowal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

6. Anna Elżbieta Kuśnierz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Nowy Sącz 

7. Justyna Langenfeld, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Sącz 

8. Adam Maciaś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Nowy Sącz 

9. Bartłomiej Konrad Popiołek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

10. Artur Sebastian Świerk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Sącz 

11. Monika Zagórowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Grzegorza Piramowicza 16, 33-

300 Nowy Sącz: 

 

1. Bartłomiej Baran, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Zawadka 

2. Danuta Gieniec-Majerska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

3. Łukasz Rafał Kalinowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowy Sącz 

4. Włodzimierz Sławomir Mrozowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

5. Szymon Michał Oracz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

6. Angelika Dominika Pichniarczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Nowy Sącz 

7. Bernadetta Małgorzata Potępa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowy Sącz 

8. Władysława Grażyna Ruman, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

9. Mariusz Szczurek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Grzegorza Piramowicza 16, 33-

300 Nowy Sącz: 

 

1. Grzegorz Piotr Bodziony, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Podegrodzie 

2. Agata Agnieszka Cembruch, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

3. Małgorzata Danuta Dziedzic, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Nowy Sącz 

4. Monika Barbara Kutwa, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

5. Agnieszka Masłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy 

Sącz 

6. Iwona Maria Mrozowska-Struk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

7. Aneta Jolanta Podrazik-Ciuła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

8. Albert Eugeniusz Ruchała, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Kamionka Wielka 

9. Tomasz Zieleń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa Nr 14, ul. Towarowa 6, 33-300 Nowy 

Sącz: 

 

1. Filip Wojciech Gwiżdż, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

2. Edyta Elżbieta Hajduk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Michalczowa 

3. Ewa Anna Janur, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

4. Damian Zbigniew Kiercz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Nowy Sącz 

5. Katarzyna Majoch-Kokosza, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

6. Krzysztof Jakub Rzońca, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

7. Natalia Urszula Wojnarska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

8. Krystyna Wojsław, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Sącz 

9. Katarzyna Teresa Zielińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 17, ul. Mała Poręba 57, 33-300 Nowy 

Sącz: 

 

1. Oliwia Weronika Fałowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

2. Dariusz Józef Izworski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

3. Mateusz Stanisław Kiełbasa, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Nawojowa 

4. Danuta Krystyna Kiercz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Nowy Sącz 

5. Alojzy Legutko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy Sącz 

6. Magdalena Potoczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

7. Kazimierz Henryk Śnieżek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

8. Agnieszka Anna Świgut, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nawojowa 

9. Lucyna Małgorzata Tys, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

10. Danuta Witowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Nowy Sącz 

11. Ewelina Marta Wójsik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Zakład Ubezpieczeń Społecznych, ul. Henryka Sienkiewicza 

77, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Ewa Wiesława Basiaga, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy 

Sącz 

2. Iwona Katarzyna Basta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Przydonica 

3. Romana Głaczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

4. Bogusław Włodzimierz Gradek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

5. Karolina Małota, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

6. Małgorzata Katarzyna Nakonieczna, zgłoszona przez KKW POLEXIT - 

KOALICJA, zam. Nowy Sącz 

7. Gabriela Natalia Pierzchała, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Brzezna 

8. Mirosław Tomasz Porębski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Przysietnica 

9. Gabriela Edyta Tuczyńska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy 

Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Spółdzielnia Mieszkaniowa "BESKID", ul. Bogusławy Agaty 

Konstanty 12A, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Marta Beata Barczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

2. Andrzej Edward Cebula, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

3. Grzegorz Mieczysław Czapliński, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Nowy Sącz 

4. Teresa Janina Kaspar, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

5. Justyna Małgorzata Kurzeja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

6. Łukasz Lichota, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy Sącz 

7. Agnieszka Nosal, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

8. Bożena Porębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Sącz 

9. Małgorzata Put-Lizoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Dom Pomocy Społecznej, ul. Emilii Plater 20, 33-300 Nowy 

Sącz: 

 

1. Bogdan Biskup, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

2. Maria Krzysztoń, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Nowy 

Sącz 

3. Joanna Alicja Olesiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Sącz 

4. Anna Irena Smoleń, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

5. Ewa Szura, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Dom Pomocy Społecznej, ul. Nawojowska 155, 33-300 Nowy 

Sącz: 

 

1. Barbara Maria Gwiżdż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Sącz 

2. Barbara Krystyna Szal, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

3. Agnieszka Szary, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

4. Agnieszka Ziaja, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

5. Maria Jadwiga Ziółko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Dom Pomocy Społecznej, ul. Nawojowska 159, 33-300 Nowy 

Sącz: 

 

1. Marcin Łukasz Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Sącz 

2. Katarzyna Elżbieta Legutko, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Żeleźnikowa Wielka 

3. Kamil Leszek Smajdor, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

4. Iwona Małgorzata Sroka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

5. Remigiusz Waydowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego, ul. Młyńska 10, 

33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Edyta Danielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

2. Jakub Nikodem Król, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Nowy Sącz 

3. Eugenia Malec, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

4. Maria Teresa Połomska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tęgoborze 

5. Agata Katarzyna Surma, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Nowy Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Centrum Kardiologii Inwazyjnej, Elektroterapii i Angiologii, 

ul. Kilińskiego 68, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Barbara Gumulak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

2. Jakub Janusz Kornaś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Nowy Sącz 

3. Grzegorz Jan Starmach, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY 

RAZEM, zam. Tęgoborze 

4. Marek Krzysztof Zięba, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Nowy Sącz 

5. Paulina Maria Zięba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stary Sącz 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Zakład Karny, ul. Pijarska 1, 33-300 Nowy Sącz: 

 

1. Zbigniew Dudek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Sącz 

2. Tadeusz Połomski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Nowy Sącz 

3. Paweł Rylewicz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Nowy 

Sącz 

4. Tomasz Jacek Zając, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Nowy Sącz 

5. Kasper Łukasz Zięba, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Nowy 

Sącz 

 

 


